
ZARZĄDZENIE NR B.0050.214.2013
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 16 września 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 39 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. Nr 38, poz. 207 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.213.2013 z dnia 16 września 2013 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 

postanawia: 

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym  dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów 
klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 022A5E1F-058E-43CF-8F44-EB910419561E. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.214.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 16 września 2013 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
dochodów

Zmniejszenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso- 
wania

1 2 3 4 5 6 7 8
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 638 357,00 2 638 357,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 638 357,00 2 638 357,00   

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 2 128 923,00  000 P

  
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 509 434,00  000 P

  

 

- Decyzja Wojewody Śląskiego z dnia 
03 września 2013 r. Nr 
FBI.3111.246.6.2013 w sprawie dotacji na 
dofinansowanie zadań realizowanych 
w zakresie usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych w infrastrukturze komunalnej 
jednostek samorządu terytorialnego, jakie 
miały miejsce w latach ubiegłych     

  4270 Zakup usług remontowych  2 128 923,00 001 P

  
 

- " Remont ul. Majowej (odcinek od lasu do 
ul. Warszawskiej) w km 0+940 - 2+175"  31 977,00   

   
- "Remont ul. Zarzyna, w km 0+000 - 
1+770"  2 096 946,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  509 434,00 001 P

  
 - "Odbudowa i modernizacja ul. Majowej 

(od ul. Kościelnej do lasu) - etap II w km 
0+000 - 0+940"  509 434,00   

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 786,00 3 786,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie - budżet wojewody 3 786,00 3 786,00   

  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 3 786,00  000 Z

  

 

- Decyzja Wojewody Śląskiego z dnia 
28 sierpnia 2013 r. Nr 
FBI.3111.252.12.2013 w sprawie 
zmniejszenia dotacji na zadania związane 
z ewidencją ludności oraz prowadzenie 
spraw związanych z funkcjonowaniem 
administracji publicznej     

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 165,00 008 Z
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  544,00 008 Z
  4120 Składki na Fundusz Pracy  77,00 008 Z

   OGÓŁEM: 2 642 143,00 2 642 143,00   

Id: 022A5E1F-058E-43CF-8F44-EB910419561E. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.214.2013 

Burmistrza Miasta Bierunia 

z dnia 16 września 2013 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso- 
wania

1 2 3 4 5 6 7 8
754

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 900,00 5 900,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 000,00 010 W
   - badania lekarskie druhów     
 

 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii  
komórkowej 500,00  010 W

 

 

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii  
stacjonarnej 1 500,00  010 W

 75414  Obrona cywilna 2 900,00 2 900,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     
   - zakup wyposażenie dla ZK  2 900,00 010 W
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 900,00  010 W
 

  

- "Budowa systemu monitoringu 
przeciwpowodziowego na rzekach 
stwarzających zagrożenie powodziowe 
w gminie Bieruń" 2 900,00    

 75416  Straż gminna (miejska) 1 000,00 1 000,00   

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00  005 W

  4270 Zakup usług remontowych  1 000,00 005 W

   - naprawa samochodów służbowych     

   OGÓŁEM 5 900,00 5 900,00   

Id: 022A5E1F-058E-43CF-8F44-EB910419561E. Przyjety Strona 1




